NSV
1/
05
- 2
01
6
1
N

Contrôleur de niveau pour pulvérulents Modèle NSV
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande (exemple: NSV-8 2 00 G8 0 0)
Dimensions [mm], version standard
NSV-8200       NSV-8201
Modèle Type Matière
Longueur
d’extension*
Raccord
process
ATEX Alimentation
NSV- 8 = standard
 2 = acier inox
  1.405
00 = standard,
 version courte
01 = version
 longue
 (3 m maxi)
G8 = G 1 ½
 0 = sans
 E = ATEX
 0 = 230 VAC
 2 = 24 VAC
 3 = 18...36 VDC
 4 = 110 VAC
* SVP indiquer la longueur d’extension dans toute lettre
4 www.kobold.com  1
/0
5-